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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41902021I

2. Data e Regjistrimit 02/07/2024
3. Emri i Subjektit AMAR Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Sulejman Pitarka; Ndertesa 11; H. 11, A 
1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e transportit te udhetareve si brenda dhe jashte 

vendit; Aktivitetin e ndertimit, drejtimit dhe dhenien e 
marrjen me qira te strukturave pritese hoteliere (hotele, 
pensione, fshatra turistike, etj), dhe ekstra hoteliere, etj.; 
Aktivitetin e ndertimit dhe  ate  qe  ka lidhje  me pasurite e 
paluajtshme,  si per  llogari te vet ashtu edhe per llogari te 
enteve publike dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, 
riparimin, shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira, 
menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajtshme te veta 
ose te te treteve, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja  e  kontratave  te  sipermarrjes  si dhe 
zhvillimi  i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt 
me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka   lidhje   me  pasurite 
e  paluajtshme  ne pergjithesi perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme; 
Realizimin dhe aktivitetin e drejtimit te impianteve, 
aparaturave dhe teknologjive te ndryshme ne fushen e 
industrise. Perfaqesimin direkt, si agjent ose mbi baza 
porosie, te shoqerive qe veprojne ne sektorin e pasurive te 
paluajtshme; Blerje-shitje, me shumice dhe pakice; import-
eksport; riparim, mbajtje ruajtje, shperndarje, prodhim e 
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paketim: te instrumenteve dhe pajisjeve, perfshire 
isntrumente dhe pajisje qe sherbejne per diagnostikim apo 
kurim apo pajisjeve mjekesore te çdo lloji; Te produkteve 
farmaceutike dhe te lendeve kontraste per njerez apo kafshe; 
Te materialeve mjekesore; Te produkteve stomatologjike dhe 
produkteve te higjienes orale ne teresi; Te produkteve te 
higjienes personale, Te ushqimeve, shtesave ushqimore dhe 
te vitaminave; Te produkteve dermokozmetike dhe 
kozmetike; Te produkteve pastruese dhe dezinfektuese; etj. 
Krijimin e qendrave keshilluese, diagnostikuese e kuruese 
apo te qendrave te mireqenies trupore (masazhe, SPA, 
trajtime kozmetike etj. Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje 
çdo aktivitet tregtar qe lejohet nga ligji dhe qe nuk pengon 
apo ndalon zhvillimin e ndonje prej aktiviteteve te 
pershkruara me siper.
Megi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2024                Deri: 28/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MegiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: megi123hoxha@gmail.com  
Telefon: 0685045948  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-311661-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6A6FBC-E3D0-4D65-BD75-489A33293415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54660661-230A-455B-94D0-DFA373406509
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Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


